
 

 

 

 

        Interesseforening for eiere av fritidsboliger på Beitostølen 

 

 

Styremøte Beitostølen Hytteforening 26.11.2018  

 
Årsmøte 2019 

Årsmøte 2019 er satt til 3.8.2019 på Bergo hotell kl 1700. 

 

Oppfølgning av Løypeforeningen  

Beitostølen Hytteforening støtter Løypeforeningen for 2018 med kr 5 000. 

 

Brosjyre for markedsføring og medlemsverving til Beitostølen Hytteforening 

En 1/1 sides informasjonsbrosjyre slås opp på butikkene SPAR/KIWI/COOP                                                                     

og legges tilgjengelig på facebook- og wwwside. 

   

Markedsundersøkelse blant medlemmer via facebook 

 En enkel spørreundersøkelse legge ut på vår facebook-side. 

  

Samarbeidsavtale med Øystre Slidre kommune 

Beitostølen Hytteforening i samarbeid med Vangsjøen Vel, Øystre Beitostølen Vel og 

Javnlie Vel har sendt utkast til en Samarbeidsavtale med Øystre Slidre kommune. 

Brevet er stilet til ordføreren og Rådmannen. 

 

Naturvern og nye sykkelstier 

Planlegging og lokalisering av sykkelstier er ikke registrert innmeldt eller orientert 

overfor Beitostølen Hytteforening fra kommunen. Dette vil derfor tas opp med 

kommunen i forbindelse fremtidig dialog. Beitostølen Hytteforening er ikke negativ til 

sykkelstier som sådan. 

 

Kommentarer til reguleringer sendt ut fra Øystre Slidre Kommune 

Garlivegen utbygging av hyttefelt 

Beitostølen Hytteforening har sendt eget brev til kommunen med oppfølging av de 

forhold til saksbehandling og ikke minst forsøk på hyttebebyggelse i områder som er i 

strid med gjeldende kommuneplan for Beitostølområdet. 

En rekke artikler i avisa Valdres har tatt opp saken hvor alle viser seg kritisk til 

hyttebygging høyt over gjeldene fjellgrense. Brev fra Garlivegen Hytteforening, 



Stakkstølie Nord Hytteforening og Beitostølen Hytteforening er alle gjengitt i 

Valdresavisa 

I kommunens svarbrev til Beitostølen Hytteforening sier de at vi vil bli adressat ved 

eventuell utlegging av konkret planforslag til offentlig ettersyn. Vi mener likevel det 

er viktig allerede nå å stå tydelig sammen her med Garlivegen Hytteforening. 

 

Størrtjednlie     ingen videre oppfølging  

Skibru Beitostølen sentrum   ingen videre oppfølging  

Gangvei skistadion    ingen videre oppfølging  

Solbakken     ingen videre oppfølging  

Vinda utbygging Heggenes   ingen videre oppfølging  

Vindmøller Valdresflye   ingen videre oppfølging  
 


